АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДУХОВЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 'М  o f Ш ?  № /3

О i внесении изменения в
постановление Администрации
муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской
области от 23.09.2015 № 330

(Администрация муниципального образования «Духовщинский район»
Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области от 23.09.2015 № 330 «Об утверждении
Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого
и среднего предпринимательства на территории муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области» (в редакции постановления
Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской
области от 26.09.2016 № 347) изменение, изложив перечень муниципального
имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи
во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
на территории муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской
области в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(http://duhov.admin-smolensk.ru/).

Глава муниципального образования
«ДухЬвщинский район»
Смоленской области Б.В. Петифоров

http://duhov.admin-smolensk.ru/

L

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской
области от 23.09.2015 № 330
(в редакции постановлений
Администрации муниципального
образования «Духовщинский район»
Смоленской области от 26.09.2016
№ 347, от S 't  Of 2017 № )

2

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства на территории муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

№
п/п

Адрес объекта Наименование
объекта

Площадь,
кв.м.

Г од ввода
в

эксплуата
цию

Кадастровая
стоимость,

РУб-

Реестровый
номер

Вид,
содержание,

срок
действия

ограничения

Организации,
обладающие

правами в
отношении

объекта

Дата
включения
в перечень

1. Смоленская
область,

Духовщинский
район, д. Ерыши,
ул. Школьная д. 2

Административное
здание

871,4 2097634,08 673002240000
-

26.09.2016